МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ВИЛЛОЗСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

«20»  июля    2012 г.                                                                                                    № 51
д. Виллози

«О разрешении проведения строительных работ в трехсменном режиме»

В связи с особой социальной значимостью для МО Виллозское сельское поселение и региона в целом строительства многоквартирных жилых домов по Красносельскому шоссе, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО Виллозское сельское поселение,  Совет депутатов муниципального образования Виллозское сельское поселение
РЕШИЛ:

1. Разрешить,  Обществу с ограниченной ответственностью «Аврора», в срок до 30 сентября 2012 года, производить строительные работы в трехсменном режиме на объектах строительства по строительному адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, МО Виллозское сельское поселение Красносельское шоссе 7А, позиции 53 В (1 и 2 очередь) и  6А.
2. Обязать Общество с ограниченной ответственностью «Аврора» с 23:00 до 07:00 производить строительные работы с минимальным уровнем шума.

3. Направить копию настоящего Решения Обществу с ограниченной ответственностью «Аврора» для руководства в работе.

4. Контроль над исполнением Решения возложить на главу местной администрации МО Виллозское сельское  поселение Козырева В.В.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования). Расходы на опубликование возложить на местную администрацию.

Зам главы муниципального образования

       Виллозское сельское поселение                                                             О.В. Дорофеева